令和７年１２月１日

       組合長 様

                                                   小田原食品衛生協会
                                                        会長 古川 孝昭
                                                       （会長印省略）

食品衛生指導員視察研修の実施について

 師走の候、皆様におかれましてはますますご健勝のことと存じます。
 例年食品衛生指導員活動支援事業補助金の謝金事業として行っております標記の
研修会を次により実施することといたしました。
 つきましては、指導員活動の円滑な推進と、指導員の親睦を図る良い機会と思わ
れますので、貴組合の指導員が参加されますよう特段のご配慮をお願いいたします。

貴組合の指導員の方にはハガキにて開催日をお知らせしましたので、詳細、参加
等につきまして、問合せがありましたらよろしくお願いいたします。
 お手数ですが参加申込みにつきましては、組合で取りまとめていただき申込みを
お願いいたします。
 また、費用の一部を負担していただきますので、ご協力をお願いいたします。

     実施日   令和８年２月１８日（水）
     視察先     高砂酒造

         〒418-0055 静岡県富士宮市宝町 9-25

               ℡ 0544-27-2008
    出発時間と場所
        小田原駅西口      午前８時２０分集合  午前８時３０分出発
       ※貸し切りバス乗車場所（北条早雲銅像前）になります。

     募集人員 ３０名（但し、２０名に満たない場合は中止とさせていただきます）

     参 加 費 ①食品衛生指導員 １名につき ６，０００円

（R7.12 月末現在当協会に食品衛生指導員の登録がある方）
②組合員     １名につき ８，０００円
（参加費については、当日つり銭の無いようお持ちください。）

     申込締切 令和８年１月２０日（火）

     申込方法 申込用紙を FAX またはメール等で事務局までお願いします。
               但し、締切り前でも定員になり次第締切ります。

  ※２月１０日以降のキャンセルは参加費を徴収します。

  ※昼食時の飲物代については個人負担でお願いします。

 ※旅程表については、天候、交通状況等によってコースの変更や開催中止にな
る場合もありますのでご了承ください。

                                 小田原食品衛生協会
                                 電話・FAX 0465-32-8948
                                 Ｅメール odawarashokkyou@coral.ocn.ne.jp

URL http://www.odawarashokkyou.jp/

：

　小田原食品衛生協会 様

行程表ご一行 　　　30名様
　　高砂酒造酒蔵見学と

　　可睡斎のひなまつり 方面

旅行期日 ２０２６年　２月１８日（水曜日）

月 日 行 程 備 考

1

 小田原駅西口=大井松田IC=<東名>=足柄SA(休憩)=<新東名>=新富士IC=富士高砂酒造(酒蔵見学・試飲)= 富士高砂酒造

  8:30出発　　　　　　　　　 　 9:20-9:35                　     10:30 - 11:30〒418-005富士宮市宝町9-25 0544-27-2008

ﾋﾞｭｯﾌｪﾚｽﾄﾗﾝふじさん(地産池消ﾊﾞｲｷﾝｸﾞ昼食)＝新富士IC＝<新東名>＝森掛川IC＝可睡斎(日本最大級のひなまつり ﾋﾞｭｯﾌｪﾚｽﾄﾗﾝふじさん

 12:00         -         13:00　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　14:45       - 0544-29-5501

2月18日 見学と諸堂拝観)＝森掛川IC＝<新東名>＝駿河湾沼津SA(休憩・買物)＝大井松田IC＝小田原駅西口 可睡斎
(水)     　  15:50　　　　　　　　　　　　17:05   -   17:30　　　　　　　　　　　18:30頃到着 0538-42-2121

　　　高砂酒造　イメージ　　　　　　 　ﾋﾞｭｯﾌｪﾚｽﾄﾗﾝふじさん イメージ     可睡斎本堂　イメージ　　　　　　　可睡斎ひなまつり　イメージ

                ※バス乗車中は、シートベルトの着用をお願いいたします。

指導員視察研修参加申込書  （小田原食品衛生協会 FAX 0465-32-8948）

組合名：

 代表者名：

氏  名 屋  号 住  所 携帯電話

※令和８年１月２０日（火）までに返信してください。

                                     小田原食品衛生協会

                                     電話・FAX 0465-32-8948

Ｅメール odawarashokkyou@coral.ocn.ne.jp